АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  декабря

	2020 г.

	п. Октябрьский

	№

О внесении изменений в Постановление от 28.10.2013 № 516
«Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Щепкинского сельского

поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения

на ввод объекта в эксплуатацию на территории Щепкинского

сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации п.7 ч.3 ст.55 Федерального закона от 27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В приложении к Постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 28.10.2013 № 516 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Щепкинского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1 Абзац 9 пункта 4.3 дополнить словами «а так же документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Щепкинского сельского  поселения

          А.В. Кузнецов